



Miba ApS

P. Heises Vej 14
8000 Aarhus C
CVR-nr. 38024752

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.01.2021

Michael Bache
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2020 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2020 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Miba ApS

P. Heises Vej 14

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38024752

Hjemsted: Aarhus C

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Michael Bache, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at eje, udleje og administrere fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 638 t.kr. hvilket anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 2.444.023 | 2.229.402 |
| Af- og nedskrivninger | | (979.338) | (806.931) |
| Driftsresultat | | 1.464.685 | 1.422.471 |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | (646.943) | (547.432) |
| Resultat før skat | | 817.742 | 875.039 |
| Skat af årets resultat | 2 | (179.776) | (192.524) |
| Årets resultat | | 637.966 | 682.515 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 637.966 | 682.515 |
| Resultatdisponering | | 637.966 | 682.515 |

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger | | 21.946.660 | 18.331.847 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 254.591 | 169.167 |
| Materielle aktiver | 3 | 22.201.251 | 18.501.014 |
| Udskudt skat | | 34.000 | 35.000 |
| Finansielle aktiver | | 34.000 | 35.000 |
| Anlægsaktiver | | 22.235.251 | 18.536.014 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 135.000 |
| Tilgodehavender | | 0 | 135.000 |
| Likvide beholdninger | | 3.315.446 | 208.750 |
| Omsætningsaktiver | | 3.315.446 | 343.750 |
| Aktiver | | 25.550.697 | 18.879.764 |

Passiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 100.000 | 100.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 2.350.079 | 1.712.112 |
| Egenkapital | | 2.450.079 | 1.812.112 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 13.542.458 | 11.979.929 |
| Bankgæld | | 0 | 332.491 |
| Deposita | | 687.000 | 495.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | 14.229.458 | 12.807.420 |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 4 | 851.012 | 1.538.000 |
| Deposita | | 354.327 | 434.427 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 8.500 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 15.000 | 15.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 7.098.443 | 1.485.127 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 76.561 | 285.545 |
| Skyldig skat | | 178.776 | 200.194 |
| Anden gæld | | 288.541 | 301.939 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 8.871.160 | 4.260.232 |
| Gældsforpligtelser | | 23.100.618 | 17.067.652 |
| Passiver | | 25.550.697 | 18.879.764 |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2020

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo | 100.000 | 1.712.113 | 1.812.113 |
| Årets resultat | 0 | 637.966 | 637.966 |
| Egenkapital ultimo | 100.000 | 2.350.079 | 2.450.079 |

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 248.122 | 39.492 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 390.515 | 507.940 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 8.306 | 0 |
| | 646.943 | 547.432 |

2 Skat af årets resultat

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|-------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 178.776 | 200.194 |
| Ændring af udskudt skat | 1.000 | (7.670) |
| | 179.776 | 192.524 |

3 Materielle aktiver

| | Grunde og bygninger kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|--|
| Kostpris primo | 20.731.290 | 290.000 |
| Tilgange | 4.531.205 | 148.370 |
| Kostpris ultimo | 25.262.495 | 438.370 |
| Af- og nedskrivninger primo | (2.399.443) | (120.833) |
| Årets afskrivninger | (916.392) | (62.946) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (3.315.835) | (183.779) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 21.946.660 | 254.591 |

4 Langfristede forpligtelser

| | Forfald inden for 12 måneder 2020 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2019 kr. | Forfald efter 12 måneder 2020 kr. | Restgæld efter 5 år 2020 kr. |
|--------------------------------|---|---|---|---------------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 851.012 | 792.000 | 13.542.458 | 10.342.859 |
| Bankgæld | 0 | 746.000 | 0 | 0 |
| Deposita | 0 | 0 | 687.000 | 0 |
| | 851.012 | 1.538.000 | 14.229.458 | 10.342.859 |

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bache I ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerantebrev nom. 3.415 t.kr. i ejendomme.

Den bogførte værdi af pantsatte ejendomme udgør 21.947 t.kr.
